甘肃兴烁项目管理咨询有限责任公司                                    招标文件 

条款号 内      容 

4. 本项目的特定资格要求：投标人须具有取得国家认可的公办培训机构资质

或县级（含县级）以上人社部门颁发的民办培训机构办学许可证。 

3.1 
货物和服务合格来源国限制：凡是来自中华人民共和国境内或与中华人民共和

国有正常贸易往来国家/地区（允许采购进口产品时） 

4.1 

招标代理服务费：本项目招标代理费用由中标人支付，共计 63402.00 元（大

写：陆万叁仟肆佰零贰元整）。其中，一包：1800.00元（大写：壹仟捌佰元

整）、二包：6750.00 元（大写：陆仟柒佰伍拾元整）、三包：2250.00 元（大

写：贰仟贰佰伍拾元整）、四包：3750.00 元（大写：叁仟柒佰伍拾元整）、

五包：1800.00 元（大写：壹仟捌佰元整）、六包：1800.00 元（大写：壹仟

捌佰元整）、七包：1500.00 元（大写：壹仟伍佰元整）、八包：4950.00 元

（大写：肆仟玖佰伍拾元整）、九包：4950.00 元（大写：肆仟玖佰伍拾元整）、

十包：3000.00（大写：叁千元整）、十一包：4500.00 元（大写：肆仟伍佰

元整）、十二包：1500.00 元（大写：壹仟伍佰元整）、十三包：1500.00 元

（大写：壹仟伍佰元整）、十四包：3000.00（大写：叁千元整）、十五包：

1200.00元（大写：壹仟贰佰元整）、十六包：6000.00元（大写：陆仟元整）、

十七包：3000.00（大写：叁千元整）、十八包：1152.00（大写：壹仟壹佰伍

拾贰元整）、十九包：2700.00元（大写：贰仟柒佰元整）、二十包：6300.00

元（大写：陆仟叁佰元整） 

5.1 采购代理机构联系方式见“投标资料表”2.1.b 

6.1 

投标文件格式特殊要求： 

电子版投标文件 

1、该项目采用全流程电子招投标，各投标单位在参与投标时相关操作详见定

西市公共资源交易网网站首页“下载中心”栏目政府采购项目全流程招投标操

作指南（供应商）。投标单位在投标时请务必携带该项目生成投标文件的数字

证书（CA锁）参加投标。用数字证书（CA锁）制作投标文件前，请确保数字

条款号 内      容 

证书（CA锁）开标前在有效期内。 

2、投标书制作完成后登录定西市公共资源交易平台上传响应文件，投标文件